●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

广告中心主编 责任编辑：郑巧华 电话：0579-853810582020年9月28日 星期一 校对：陈庆彪6

根据国务院办公厅《关于2020年部分节假日安排的通知》精神，结合义
乌市实际，现将义乌银行业金融机构营业网点2020年国庆节、中秋节期间
的营业日期、营业时间、网点地址公告如下：

一、国庆节、中秋节期间营业安排
（一）10月1日-10月8日，我市交通银行、浦发银行、广发银行、恒丰银

行、民泰银行、宁波银行、台州银行、杭州银行、光大银行、义乌联合村镇银行

所有网点均正常营业；金华银行5家网点正常营业，分别为营业部（篁园路118
号）、稠城支行（城北路258号）、望道支行（义乌市望道路127-133号）、佛堂支
行（义乌市稠佛路162、166、168号）、苏溪支行（义乌市苏溪镇镇前街55号1幢
15-18号）；义乌稠州商业银行除福田支行（商城大道L18号）、梅湖支行（宾王
路299号梅湖体育中心体育场南区一楼辅房）两家支行不营业外，其他网点均
正常营业。

义乌农商银行各网点营业时间详见该行对外公告。
（二）10月9日起，各银行机构所有网点正常营业。
二、市民存取款可通过自助银行ATM机办理，建议广大市民在转账、汇

款时通过自助银行、网上银行、电话银行或手机银行办理，消费时使用POS机
等，尽量避免现金交易。

三、10月1日至10月8日，其他各银行机构营业网点、地址、时间如下：

2020年国庆节、中秋节期间义乌银行业金融机构营业安排公告

金华市银行业协会义乌市联络处
二○二○年九月二十五日

网点名称

兴业银行福田支行

兴业银行国贸支行

平安银行营业部

平安银行商贸支行

平安银行稠江支行

平安银行福田支行

金华银行诚信社区支行

金华银行北苑支行

金华银行电商支行

金华银行稠江支行

金华银行商苑社区支行

中信银行营业部

中信银行篁园支行

中信银行北苑支行

中信银行义乌稠城小微企业专营支行

中信银行义乌福田小微企业专营支行

浙商银行义乌分行营业部

浙商银行义乌北苑支行

浙商银行义乌福田支行

招商银行义乌支行

招商银行商城小微支行

华夏银行营业部

华夏银行商城小微企业专营支行

华夏银行福田小微企业专营支行

泰隆商业银行开发区小微企业专营支行

泰隆商业银行廿三里小微企业专业支行

泰隆商业银行苏溪小微企业专业支行

泰隆商业银行江东街道社区支行

泰隆商业银行支行

泰隆商业银行支行

泰隆商业银行佛堂小微企业专营支行

瑞丰银行义乌支行营业部

瑞丰银行义乌支行稠州分理处

民生银行义乌支行

义乌农商银行营业部等36家网点

义乌农商银行商城支行等32家网点

义乌农商银行长春支行

义乌农商银行商博支行

义乌农商银行五洲支行

义乌农商银行银海支行

义乌农商银行诚信分理处

义乌农商银行宾王支行

义乌农商银行篁园分理处

义乌农商银行家饰城分理处

地址

国际商贸城一期东扩市场东3号门

国际商贸城三期81号门1F-025号

城北路877号宇业大厦一楼

北苑街道丹溪北路502号

贝村路561号

国际商贸城一期12号门

诚信二区五街83号、85号

雪峰西路251号

工人北路626-628号

贝村路581号

青岩刘村塘溪东路33号

银海路399号

篁园路100号

雪峰西路380号

江东街道吾悦广场2幢4号

国际商贸城一区东扩市场3号门

贝村路955号

雪峰西路373-1至373-6号星城嘉园1号楼

商城大道国际商贸城二期F区南大厅

宗泽路569号

稠州北路131-1339号

宾王路366号

工人北路1227-1229号1-2层

义乌市国际商贸城一区东辅楼一楼F1-098/100

戚继光路57、59号

廿三里商城大道T218、T220号

苏溪镇银龙路1号

江东街道塘溪东路38号

稠州北路1401-1411号（原址）

福田街道金融商务金融街6街99号（新址）

佛堂镇朝阳东路9、11、13、15、17、19号

工人北路509号

贝村路968号

城北路877号

详见农商银行公告

详见农商银行公告

国际商贸城东辅房C区110--114号

国际商贸城二区辅房G46号

国际商贸城三区五单元1-17号

国际商贸城三期一阶段F区007号

国际商贸城五区市场西辅房F018-F019

农贸城中街33号

篁园服装市场辅房1F-009号

西城路1779号家具市场A1号

营业日期

10月1-2日、4-8日

10月1-3日、5-8日

10月1日-3日、5日、7日-8日

10月1日-3日、5日-6日、8日

10月1日-2日、4日-5日、7日-8日

10月1日-2日、4日-8日

10月5日-8日

10月5日-8日

10月5日-8日

10月5日-8日

10月5日-8日

10月7日-8日

10月1日-2日

10月3日-4日

10月5日-6日

10月1日-2日

10月1日-8日

10月5日-8日

10月5日-8日

10月1日-8日

10月5日-8日

10月5日-8日

10月1日-5日、8日

10月6日-8日

10月1日-8日

10月1日-8日

10月1日-8日

不营业

10月1日-3日

10月4日-8日

10月1日-8日

10月1日-8日

10月5日-8日

10月5日-8日

10月1日—4日

10月5日—8日

10月1日-2日、4日-8日

10月1日-3日、5日-8日

10月1日-2日、4日-8日

10月1日-3日、5日-8日

10月1日-3日、5日-8日

10月1日-3日、5日-8日

10月1日-2日、4日-8日

10月1日-3日、5日-8日

营业时间

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00（无现金模式）

8：00-18：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

8：00-18：00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

8:00-17:00

8:00-17:00

8:00-17:00

不营业

8:00-18:00

8:00-18:00

8:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

扫
码
即
可
办
理

城区出租

义南出租

义东出租
廿三里厂房1050平13868973782

义北出租
苏溪厂 2 万平包装优先 13095897222

城店路厂房4300平可分租13606893336

北苑一楼仓库 430 平 13906899640

北苑厂房6000平13516928905

北苑一楼2300平独门独院13600592822

福田三区店面八间 13705793596

北苑大量短期厂仓租 13906890301

东阳出租
东阳歌山镇一楼1100平13600599522

义西出租
上溪工业区厂房七楼 1300 平 15215897999

上溪厂房一层 700 平 13867931259

龚大塘4楼9间380平，豪华框架结构
双楼梯，可办公、培训 13655799888
四海大道 67 号一楼 9000 平 13819960083
北苑厂房1000平出租13566979758

教育辅导
娇子教育专业一对一 85318609

理财投资
遗失

●杭州宏勒实业有限公司遗失
公章一枚，声明作废。
●金 冬 生 遗 失 中 国 人 寿 保
险 股 份 有 限 公 司 的 保 险 销
售 从 业 执 业 证 ，编 号 ：
330782300200002906，声明作废。

网点名称

工行市民广场支行

工行贝村路支行

工行江东支行

工行丹溪北路支行

工行港城支行营业部

工行金苑支行

工行江南支行

工行嘉和支行

工行梅园支行

工行商苑支行

工行词林支行

工行商城支行营业部（原商博）

工行营业部营业室

工行福田支行

工行行政服务中心分理处

工行富商支行

工行稠江支行

工行商城一区支行

工行商城四区支行

工行佛堂支行

工行上溪分理处

工行廿三里支行

工行苏溪支行

工行后宅支行

农行营业部

农行柳园支行

农行江东支行

农行农贸城支行

农行中兴支行

农行向阳支行

农行商海支行

农行东方支行

农行城南支行

农行城阳支行

农行经发支行

农行新科支行

其他农行网点10月1日-8日正常营业

中行义乌分行营业部

中行福通支行

中行东江支行

中行越通支行

中行篁园支行

中行商都支行

中行廿三里支行

中行苏溪支行

地址

北门街17号

贝村路535-1—5号

时代广场一楼

丹溪北路677号

工人北路136—2号

宏迪路68号

南门街452号

雪峰西路423号

稠州中路369号

篁园路348号

稠州北路569号

商博路196-218号

篁园路128号

稠州北路1359-1373号

望道路300号

国际商贸城四区82号门

国际商贸城二期26号门

国际商贸城一期4号门

国际商贸城四区89号门

佛堂建设中路59号

上溪镇四通东路63号

商城大道T260

苏溪镇人民路70号

后宅街道净居西路

宾王路181号

江滨中路348-352号

宾王路506号

西城路567号

北门街182-186号

工人北路521号

稠州北路685-697号

县前街73-79号

望道路163-167号

江东东路315-325号

贝村路207号

经济技术开发区总部经济区A组团A8楼

-

稠州北路500号

福田市场东辅房B区048-052号

国际商贸城F区辅1-08、辅2-08、辅3-08

国际商贸城二期H区二单元1-2、2-32、3-62号

国际商贸城四区西辅F-023

国际商贸城四区东辅F-028

廿三里街道开元南街23-27号

苏溪镇人民路66-68号

营业日期

10月1日、4日-6日

10月1日、4日、7日-8日

10月1日、7日-8日

10月1日、7日-8日

10月2日、7日-8日

10月2日、5日-6日

10月2日、5日-6日

10月2日、5日-6日

10月3日、7日-8日

10月3日、7日-8日

10月3日、7日-8日

10月3日、5日-6日

10月4日-6日

10月4日-6日

10月7日-8日

10月3日-8日

10月3日-8日

10月1日2日、5日-8日

10月1日-2日、5日-8日

10月1日-2日、5日-8日

10月1日-2日、5日-8日

10月1日-2日、5日-8日

10月3日-8日

10月3日-8日

10月1日、5日、6日

10月1日、5日、6日

10月1日、5日、6日

10月1日、2日、5日、6日

10月2日、5日、6日

10月2日、5日、6日

10月3日、7日、8日

10月3日、7日、8日

10月3日、7日、8日

10月4日、7日、8日

10月4日、7日、8日

10月4日、7日、8日

-

10月2日、4日、5日、7日

10月2日、4日、5日、6日

10月1日、3日、7日、8日

10月1日、2日、3日、4日、7日、8日

10月2日、4日、7日、8日

10月2日、4日、7日、8日

10月2日、4日、6日、8日

10月1日、3日、5日、7日

营业时间

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

8：30-16：30

8：30-16：30

8：30-16：30

8：30-16：30

8：30-16：30

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

9：00-17：00

-

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

8:30-16:30

网点名称

中行佛堂镇支行

中行福田支行

中行长春支行

中行越阳支行

中行香岛支行

中行经开支行

中行万达支行

中行湖西支行

中行嘉和支行

中行东洲支行

中行金城支行

建行义乌分行营业部

建行北苑支行

建行绣湖支行

建行开发区支行

建行信商支行

建行乐园支行

建行工人路支行

建行兴东支行

建行之江支行

建行孝子祠支行

建行青口支行

建行江滨支行

建行农贸支行

建行信达支行

建行福源支行

建行新世界支行

建行商贸支行

建行宏源支行

建行朝阳支行

建行佛堂支行

建行后宅支行

建行上溪支行

建行大陈支行

建行廿三里支行

建行苏溪支行

邮储银行营业部

邮储银行青口支行

邮储银行稠江支行

邮储银行稠州路支行

邮储银行北苑支行

邮储银行其他网点10月1日-8日均正常营业

兴业银行营业部

兴业银行城中支行

兴业银行北苑支行

地址

佛堂镇朝阳路88号

工人北路1149-1155号

工人北路670-680号

江东中路497-2号、499号、501号、503号

江东路五爱村1号楼一楼

稠州西路136号

新科路义乌万达广场1F-007号

丹溪北路194-200号

雪峰西路443号

商博路106-108号

金城高尔夫二区

稠州北路468号

北苑路82-92号

新马路16-28号

新科路33号

工人北路882-896号

丹溪路178号

化工路335-341号

江东中路300号

江东南路109-113号

城中北路3-7号

江东东路508号

经发大道230-1号

西城路533-537号

春江路2-1号

国际商贸城一区市场东辅房C区一楼86—96号

国际商贸城二期G区一楼57-60号

国际商贸城二期H区四单元1楼13号

国际商贸城三期市场西辅房F-013B号

国际商贸城五区西辅房F026-27号

佛堂镇建设中路108号

后宅街道城北路N16-22号

上溪镇四通东路62-70号

大陈镇镇中南路92号

廿三里镇中心西街18号

苏溪镇人民路28号

江滨北路527号

江东街道青口东区31幢2-3单元

稠江街道贝村路976-980号

南门街296号

望道路228、230、232、236号

-

城北路义乌国际商贸城金融商务区（国信证券大厦）

丹溪北路161号

北苑望道路201号

营业日期

10月1日、3日、5日、7日

10月1日、5日、6日

10月3日、7日、8日

10月2日、5日、6日

10月1日、7日、8日

10月4日、7日、8日

10月1日、5日、6日

10月3日、5日、6日

10月2日、4日、7日、8日

10月3日、5日、6日

10月3日、6日

10月3日、5日、6日

10月1日、5日、6日

10月2日、5日、6日

10月2日、5日、6日

10月3日、4日、7日、8日

10月3日、4日、7日、8日

10月4日、7日、8日

10月4日、7日、8日

10月3日、7日、8日

10月1日、2日、5日、6日

10月1日、2日、5日、6日

10月1日、5日、6日

10月3日、4日、7日、8日

10月1日、2日、5日、6日

10月3日、4日、7日、8日

10月1日、2日、5日、6日

3日、4日、7日、8日

10月1日、2日、5日、6日

10月1日、2日、5日、6日

10月1日、2日、5日、6日

10月1日、2日、5日、6日

10月1日、2日、5日、6日

10月3日、4日、7日、8日

10月3日、4日、7日、8日

10月3日、4日、7日、8日

10月4日-8日

10月1日-8日

10月1日-8日

10月1日-2日、4日-8日

10月1日-3日、5日-8日

-

10月3日、5日、6日

10月4日、7日、8日

10月1-3日

营业时间

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

8:30-16:30

8:30-16:30

8:30-16:30

8:30-16:30

8:30-16:30

8:30-16:30

9:00-17:00

8:30-16:30

8:30-17:00

9:00-17:00

9:00-16:40

-

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00